این واحد معرفى شد.

برگزارى مراسم تکریم و معارفه مسئول بسیج دانشجویى دانشگاه کاشان

رئیس دانشکده علوم ریاضى دانشگاه کاشان از ارائه سخنرانى دانشجوى رشته
ریاضیات دانشگاه کاشان در دانشگاه میلان بیکوکا ایتالیا خبر داد.دکتر جهانى پور
با اشاره به اینکه روز یک شنبه 12 جون 2022 برابر با بیست و دوم خرداد 1401،
کنفرانس بین المللى گروه ها و جبر ها در Bicocca براى جبریست ها شروع شد،
افزود: در روز دوم این کنفرانس سیدعلى محمدیه دانشجوى کارشناسى رشته
ریاضى این دانشگاه مقاله خود را ارائه کرد.وى با بیان اینکه این کنفرانس بصورت
بین المللى برگزار مى شود، خاطر نشان کرد: بیش از 72 نفر از کشور هاى ایتالیا،